

Znak sprawy: **IR.271.22.2021**

Kudowa-Zdrój, 17-08-2021

Odpowiedzi i wyjaśnienia
do **wniosku** z dnia 13-08-2021 oraz 16-08-2021

Dotyczy przetargu prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 Pzp na zadanie **pn.: „Budowa tężni solankowej w Parku Zdrojowy w Kudowie-Zdroju”**
Postępowanie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych
pod nr 2021/BZP 00135696/01 z dnia 2021-08-03.

Strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/kudowa>

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zm.) – zwana dalej ustawą, Zamawiający udziela wyjaśnień na złożone pytania dotyczące zapisów podanych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 .

Jeśli przedmiot zamówienia obejmuje etap II - kamienne ogrody to proszę o podanie ilości i rodzaju nasadzeń. Określenia zieleń okrywowa, wrzosa, byliny i krzewy nie precyzuje oczekiwań Zamawiającego z uwagi na dużą ilość gatunków roślin oraz dużą rozpiętość cenową. Nawierzchnia żwirowa drożej frakcji - proszę o doprecyzowanie. Ponadto z rysunków dot. etapu 2 nie można odczytać powierzchni, ilości nasadzeń itp.

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania etapu II

Pytanie nr 2.

Proszę o informację, co Zamawiający rozumie pod pojęciem "czynniki eksploatacyjne". Czy solanka też jest czynnikiem eksploatacyjnym?

Odpowiedź: Solanka nie jest czynnikiem eksploatacyjnym.

Zap. Burmistrza
Zastępcę Burmistrza

(kierownik Zamawiającego)

Wyk. w 1 egz. jkl/jkl